St. Christopher, Martyr: St. Christopher, a native of Chanaan, was martyred at Lycia in the Third Century. He was greatly venerated in the East. His name, which signifies "one who carries Christ," won for him great veneration even in the city of Rome. Many statues of St. Christopher were placed at the entrance to cathedrals. He is the patron of travelers and is invoked in storms, tempests and plagues. The medal of St. Christopher is frequently attached to motor vehicles.

INTROIT Psalms 138: 17
Mihi autem nimis honorati sunt amici tui, Deus: nimis confortatus est principatus eorum. (Ps. 138: 1-2) Dómine, probasti me et cognovisti me: tu cognovisti sessionem meam et resurrectionem meam. Glória Patri et Filio et Spirítui Sancto, sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in sæcula sæculórum. Amen. Mihi autem nimis honorati sunt amici tui, Deus: nimis confortatus est principatus eorum.

COLLECT
Esto, Dómine, plebi tuæ sanctificator et custos: ut, Apóstoli tui Jacóbi munita præsiidiis, et conversatióne tibi placeat, et secúra mente deserviat. Per Fílium nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

(Commemoration of St. Christopher, Martyr)

Præsta, quæsumus, omnipotens Deus: ut, qui beáti Christóphori Mártiris tui natalita cólimus, intercessióne ejus in tui nóminis amore roborémur. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

EPISTLE I Corinthians 4: 9-15

Fratres: Puto, quod Deus nos Apóstolos novíssimos osténdit, tamquam mortí destinátos: quia spectáculum facti sumus mundo, et Angelis, et homínibus. Nos stulti propter Christum, vos autem prudéntes in Christo: nos infirmi, vos autem fortes: vos nobiles, nos autem ignóbiles. Usque in hanc horam et esurimus, et sitimus, et nudi sumus, et cólaphis cædimur, et instábiles sumus, et laboramus operántes mánibus nostris: maledícimur, et benedícimus: persecutiónem patimur, et sustinémus: blasphemámur, et obsecrámur: tamquam purgamenta hujus mundi facti sumus, ómnium peripséma usque adhuc. Non ut confúndam vos, hæc scribo, sed ut filios meos caríssimos móneo. Nam si decem millia pædagogórum habeátis in Christo: sed non multos patres. Nam in Christo Jesu per Evangélium ego vos genui.

GRADUAL Psalms 44: 17, 18

Constitútes eos príncipes super omnem terram: memores erunt nóminis tui, Dómine. Pro pátribus tuis nati sunt tibi filíi: proptérea pópuli confitebúntur tibi. Allelúja, allelúja. (John 15: 16) Ego vos elégi de mundo, ut estis, et fructum afferátis: et fructus vester méneat. Allelúja.